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Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/mundorf-100-1-00-mh-0-49-ohm-drut-1-00mm-18-awg-p-2045.html

Opis produktu

Mundorf L100 1,00 mH 0,49 Ohm drut

1,00mm (18 AWGQG)

Cena

Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Producent

MUNDORF L100

77,99 zt

Do 24 godziny
L100-1,00
4060158004707
Mundorf
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CEWKA POWIETRZNA

Indukcyjnosé - 1 mH

roc-0,49 7"

Srednica drutu - mm

wymiary: D8 X1 8
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© L100
0,14 Ohm
0,10 mH
166
0,26 Ohm
0,33 mH

~~ ‘

MUNDORF

L100
0,54 Ohm
1,2 mH

Cewki powietrzne firmy Mundorf, sg uznawane za jedne z najlepszych cewek na $wiecie. Do produkgcji uzywa sie
drutu miedzianego o duzej czystosci, przez co majg bardzo dobre wiasciwosci, aby stosowac je w zwrotnicach
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€ pra
Q@M&g M}HNBQREO%MQ@§;EI—I)minacja drgan. Jednakze cewki powietrzne nie posiadajg w swoim wnetrzu
zadnego karkasu dlatego sg bardzo mocno podatne na drgania i efekt mikrofonowania, ktére to majg negatywny
Mundorf znalazt rozwigzanie tego
priiyria, EmiepswReRiIRWFAdRdele SiYREoNSHIR MY KAYZY BBSAPktory bardzo mocno eliminuje drgania, a
cewka dalej pozostaje powietrzna. Ciasne i stabilne nawijanie ma réwniez na to wptyw, dlatego cewki firmy
Mundorf sg synonimem jakosci na catym $wiecie. Dodatkowo w ofercie Mundorfa sg cewki spiekane, w ktorych
dodatkowo drut pokryty jest kolejng termospiekalng warstwg lakieru ktora w procesie przeptywu pradu
o . e . . Idac jeszcze dalej cewki z najwieksza
S IER 25 ROD LRI nia PN RSIVIRS A6Eas Iminade KRk Sopniach Celsjusza. Takie cewki
charakteryzuja sie niesamowitg przestrzenig oraz dynamika grania.
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